Refroidissement

CITROEN XANTIA (X1)

2.1TD (XUD! IBTE)

© www.piecesautos.tn

Numero Référence Famille
Fare

1 8571 Durite de radiateur

2 8845 Durite de radiateur

3 3137 Tuyauterie du réfrigérant
Manche, batterie

4 8847 chauffante-chauffage

5 2095 Durite de radiateur
Manche, batterie

6 8846 chauffante-chauffage

7 8313 Durite de radiateur

critére

Coté d'assemblage:supérieur; poids:360;
Coté d'assemblage:inférieur; poids:480;

llustration alésage / nombre de trous:1; Nombre de connexions:2;
poids:360;

Tuyau de refroidissement:du raccord au radiateur de chauffage;

Longueur [mm]:15; Pression [bar]:15; Matériel:Caouchouc textilé;
Diameétre intérieur [mm]:8; Diamétre extérieur [mm]:15; poids:156;

Tuyau de refroidissement.du tuyau de connexion au radiateur-moteur;

poids:140;


https://www.piecesautos.tn

10

10

12

13

14

8849

8183

3539

1746

2339

3059

8600

Manche, batterie
chauffante-chauffage

Durite de radiateur

Bride de liquide de
refroidissement

Joint d'étanchéité,
thermostat

Bouchon, réservoir de

liquide de
refroidissement

Tuyauterie du réfrigérant

Tuyau de refroidissement:du vase d'expansion a la pompe a eau;

poids:60; Tuyau de refroidissement:du tuyau de connexion au
thermostat;

Coté d'assemblage:Essieu avant; Matériel:Matiere plastique; poids:62;

Diameétre intérieur [mm]:51; Diamétre extérieur [mm]:58; poids:2;

Diamétre [mm]:62; Hauteur [mm]:28; Pression [bar]:1,4;

Coté d'assemblage:du cété moteur; Diamétre [mm]:18; Nombre de
connexions:5; poids:62;



	Refroidissement
	© www.piecesautos.tn

