

Refroidissement

CITROËN XANTIA (X1)

2.1TD (XUD11BTE)

© www.piecesautos.tn

Numero	Référence Fare	Famille	critère
1	8571	Durite de radiateur	Côté d'assemblage:supérieur; poids:360;
2	8845	Durite de radiateur	Côté d'assemblage:inférieur; poids:480;
3	3137	Tuyauterie du réfrigérant	Illustration alésage / nombre de trous:1; Nombre de connexions:2; poids:360;
4	8847	Manche, batterie chauffante-chauffage	Tuyau de refroidissement:du raccord au radiateur de chauffage;
5	2095	Durite de radiateur	Longueur [mm]:15; Pression [bar]:15; Matériel:Caouchouc textilé; Diamètre intérieur [mm]:8; Diamètre extérieur [mm]:15; poids:156;
6	8846	Manche, batterie chauffante-chauffage	Tuyau de refroidissement:du tuyau de connexion au radiateur-moteur;
7	8313	Durite de radiateur	poids:140;

			_
8	8849	Manche, batterie chauffante-chauffage	Tuyau de refroidissement:du vase d'expansion à la pompe à eau;
9	8183	Durite de radiateur	poids:60; Tuyau de refroidissement:du tuyau de connexion au thermostat;
10	3539	Bride de liquide de refroidissement	Côté d'assemblage:Essieu avant; Matériel:Matière plastique; poids:62;
10	1746	Joint d'étanchéité, thermostat	Diamètre intérieur [mm]:51; Diamètre extérieur [mm]:58; poids:2;
12	2339	Bouchon, réservoir de liquide de refroidissement	Diamètre [mm]:62; Hauteur [mm]:28; Pression [bar]:1,4;
13	3059	Tuyauterie du réfrigérant	Côté d'assemblage:du côté moteur; Diamètre [mm]:18; Nombre de connexions:5; poids:62;
14	8600		